Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 5»

ПРИКАЗ № 280

07.08.2023 г.                                                                                             г. Советск

О комплектовании 10-х классов

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной  организации »  Федерального Закона «Об
образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количественные списки 10 «А» (технологический,

естественно-научный, социально-экономический профили)  класса
согласно приложения 1.

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на  зам
директора Беседа Г.Н.

Директор МАОУ «Лицей  № 5»                                              М.В. Никишова

С приказом  ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата
Беседа Г.Н.
Садырина О.А.

Приложение 1
к приказу № 280 от 07.08.2023

10 «А» класс

№ п.п. Ф.И.О.
Технологический  профиль

1.  Гапоненко М.Г.
2.  Марущак Е.А.
3.  Муравский Д. А.
4.  Окатый В.С.
5.  Прокофьев М.А.
6.  Сидоренко В.В.
7.  Сызганов И.М.
8.  Чепурных З.Е.

Естественно-научный профиль
1.  Горохова В.Е.
2.  Елшина В.В.
3.  Карбаускайте Д.Е.
4.  Костюкова Е.Г.
5.  Леонова Д.Д.
6.  Меньшикова В.В.
7.  Поздеева А.И.
8.  Поляков А.А.
9.  Щукина Д.М.

Социально-экономический профиль
1. Бушкина Д.Д.
2. Валуконис И.А.
3. Венедиктова О.В.
4. Грибакина А.Ю.
5. Денега Р.Н.
6. Кузнецова А.М.
7. Николаев Е.А.
8. Ходунова А.С.
9. Биейка М.М.
10. Вербовый В.Д.
11. Егоров Е.А.
12. Камнев А.В.
13. Курись С.Д.

14. Станькова Е.Н.
15. Трубицына Д.А.

		2023-08-11T09:57:37+0200